« Discorsi claustrali sopra la Regola del gran Padre S. Agostino, recitati a' suoi Religiosi dal Padre *Prospero da San Giuseppe* » (vicario gen. Augustinianorum *Disalceatorum*). *Bibl. M. Eccl. Col.*

XXXVI. — (103) *De Gratia et libero Arbitrio*.

1563. *Fiorenza*, a istanza di *Giorgio Maresotti* per *Bartolomeo Sermartelli*; in-12. « Libro della grazia e del libero arbitrio di S. Agostino vescovo d'Ipbona a Valentino e Monaci che eran con lui; tradotto da *Lodovico Domenichi*. » *Bibl. degli Aut. volg.*

XXXVII. — (105) *Retractationum libri II*.

Nonnisi unicum horum librorum editionem seorsim factam hucusque comperi *Lugduni apud Freltonios* 1536, in-8°, quam ex *Gesnerianis Pandectis* laudat *Maertius*, T. II, p. II, pag. 836.

Germanice eos vertit et annotationibus necessariis instruxit *Christ. Frid. Roesler* in tomo V *der Bibliothek der Kirchenvaeter* (*Leipz.* 1785), pagg. 257-416.

XXXVIII. — (106) *De Hæresibus.*

1576. *Genevæ*, apud *Eustathium Vignon*; in-8°. « D. Aur. Augustini, Hipp. ep. liber de hæresibus, ad Quodvultdeum. *Lamberti Danæi* opera emendatus et commentariis illustratus, a quo eodem additæ sunt hæreses ab orbe condito ad constitutum Papismum et Mohametismum, etiam eæ, quæ hic erant ab Augustino prætermisissæ. Accessit operi quadruplex index, ut non modo chronologiæ hæreseon ratio, sed etiam, quæ ex illis utilitas percipi possit, intelligeretur, et a quibus in unoquoque Decalogi præcepto, Symboli apostolici articulo, item disputatione de Sacramentis sit erratum. In calce operis addita est arbor hæreseon, et qua quomodo aliæ ex aliis nate sint et propagatæ, et ut sæpe una quædam hydra plura capita produxerit, perspicue docetur. Per eundem *L. Danæum*. Additus est præterea tractatus de Ecclesia, ubi, quibus sensim gradibus illa tandem in Papisticam tyrannidem inciderit, ostenditur. » Digna est ævo isto et imprimis hujus eximii hæreseon genealogistæ ingenio epistola ad senatum Genevensis ab eo scripta, qua sortem sibi gratulatur divinitus concessam, quod in ea civitate vivere contigerit, quam nulli gloria in extirpandis igne ferroque hæresium auctoribus secundam censi oporteat, atque lætabundus supplicia ab hæreticis Genevæ sumpta recenset.

1578. *Ibidem*, apud eundem, in-8°. Eadem plane editio. *Cat. Bibl. Thott.*

1583. *Genevæ*, in-fol. Idem liber in *Opusculis Theologicis Lamb. Danæi*. pagg. 897-1048.

1595. *Genevæ*, in-8°. Idem liber cum iisdem commentariis. *Cat. Bibl. Bodl.*

1621. *Helmstadii*, typis hæredum *Jacobi Levi*; in-4°. D. Aur. Augustini liber de Hæresibus ad Quodvultdeum. Item S. Philastrii ejus cœtanei Catalogus hæresium pene omnium, quæ a condito mundo ad illud usque sæculum notæ fuerunt. Accessit utriusque scripti supplementum et index genuinus: unus chronologicus, alter alphabeticus. »